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Vd viQc c6ng b6 c6ng khai quy6t to6n ngAn sich vi c5c khoin thu nim 2023

IryU TRIJONG TRU'ONG THPT LT CHAN

c6n cu Th6ng tu s6 ottzonnr-BTC ngdy 151612017 cta BQ Tii chinh

huong dfin thrrc hi6n c6ng khai ngAn s6ch Oi5i vOi don v! dU to6n ngdn s6ch, ciic

t6 chuc tluo. c ng6n s6ch nhir nuoc h5 trg;

C6ncuTh6ngtusosolzota/Tt-BTCngdy28l9l201.SciraBQTdichinh

sua d6i mQt s6 AiAu cta Th6ng tu sO OtlZOt Z/TT-BTC ngdy 151612017;

Cdn cu Thong tu si; lOtzOtl ttt-BGDDT, ngdy 2811212017 cta Bq Gitio

d,c vd Ddo t4o vd viQc Ban hdnh quy chti thgc hiQn c6ng khai d6i vdi co Sd

Gi6o dpc vir Ddo tqo thuQc hq th6ng gi6o dqc qu6c ddn;

Xdt da nghf cta bQ phan, giao nhiQm vu chuy6n m6n, k6 to6n tru<rng

THPT Ld Chdn.

QUYTT D!NH:

Didu l. C6ng b6 c6ng khai so ligu quy6t toiin ngan srich, ciic ngudn thu

trong trudng THPT LC ChAn ndm 2023 (theo cdc bi€u chi tidt kim theo)'

Didu 2. Quyi5t Alnn ndy c6 hiQu luc k€ tir ngdv kf .

Didu 3. C6c 6ng (bd) t6 truong VEn phong, bq phQn k6 to6n, c6c t6

chuy€n rn0n - ngh i6p vr,r co li6n quan cdn cir Quy6t dinh thi hdnh./'

SO GIAO DUC & DAO TAO HAI PHONG

TRUONG THPT LT, CHAN

No'i nh|.n:
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SO GIAO DUC VA DAo TAo HAI PHONG
TRIJONG THPT LT, CHAN

Bi6u miu 6.4

THONG nAo cONc KHAr euyET ToAN THU - cHr NAM 2023
(Kdm theo Quy6t dlnh s6 .2l.zQo -THPTLC ngity ...21....thtng ...Q.1... nan .t021.......1

Don vi tinh: <l6ng

o

!o

I ong so lreu DAo cao
quy6t toin

I Ong so

li€u quy6t
toin duqc

duyet

Chenh
lech

56 quy6t
toin alugc

duyet chi
ti6t tirng

alcrn vi truc
thuQc (n6u

c6)

stT N0i dung

"l s=1-3 6I 2 3

A QT]Y6T ToAN TIIU, CHI, NOP NCAN SACH

PHI, LE PII I

I 56 thu phi, l0 phi
I Hoc phi

t.t Sd du ndm truoc chuy6n sang 521.236.076

I 2 Mrlrc thu (d/ hoc sinh)
r.3 Tdng s6 thu trong nam 1.457.59t.350

t.4 T6ng kinh phitluoc st dung trong nim t.978.827.426
1.5 56 nQp vdo kho bac nhd nuoc 1.978.827.426

t.6 56 chi trong nlm 1.978.272.988

Trong d6 - 86 sung chi ltrong r.314.063.958
- Chi tdng cuong co sd v6t chdt 203.13 5.800

- Chi nghi6p vu chuyCn m6n I19.872.21 I

- Chi khen thuong, Chi khdc cho c6

nhin, phu c6p c6ng tdc phi, c6ng tiic
Ding

55.74 I .500

- Chi thu6 mudn 36.444.519

- Chi khric 28.81 5.000

I 7 56 du cu6 i ndm s54.438

DLr ki6n muc thu (2 nam hgc ti6p rheo d5i vdi
GDMN: cd c6p hoc tltii voi CDPT vd CSGD
chuy6n biQt; ca kh6a hoc d6i voi GDTX)

) Day thdm hgc thdm
2.1 56 du nam truoc chuy6n sang 448.5 r 3.03 5

2.2 Mtc thu (d/ ti6t) 12.000

2.3 T6ng s6 thu trong ndm 5.896.186.000

l.l T6ng kinh phi <luoc st dqng trong nim 6.344.899.03 5

2.5 Sd nQp vio kho bqc nhi nuoc 6.344.899.03 5

l.o 56 chi trong nim
Trong d6: - Chi girio vi6n gidng day vd girio vi6n
phq tr6ch ldp hoc, c6ng t6c quan lj 5.007.034. | 05

- Trich n6p thud 40.345.760

- Chi co so vdt ch6t 5 56.036.878

- Chi mua sim tdi srin 97.395.000

48.999.250- Chi vAt tu vin phdng, dich vu CC

- Chi khdc 1.700.000

322.684.012- Chi phLlc loi
2.7 55 du cut5i narn 270.704.030

- Trich lap qu9 phirc lqi
3 Dich vu
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r6ng sii
ligu quy6t
toi n aluqc

duyet

ChOnh

lCch

s6 quy5t
todn du'qc
duyet chi
ti6t ting

alor v! truc
thuQc (n6u

c6)

T6ng s6 liQu br6o crio
quy6t toinSTT Noi dung

3.1. Tr6ng gifr xe
185.802.7583.1 56 du nim truoc chuy6n sang

Mftc thu: xe dqp 30.00d/ th6ng; xe dqp <liQn, xe

miy: 50.000d/ th6ng
3.2

T6ng s6 thu trong namJ.J

Tdng kinh phiduoc sli dung lrong nam 66U.052.75 8

56 n6p vdo kho b4c nhd nuoc3.5
377.735.5003.6 56 chi trong n5m
169.I 19.500Trong d6: - Chi cho ngudi tham gia
47.725.000- Chi thuc hi6n nghia vu vdi nhd nu6c
92.289.000- Chi co so v6-t chdt
66.602.000- Chi quin ly

2.000.000- Chi khric

285.317.2583.7 56 du cu6i n6m

I9.805.800- Trich 40Vo citi crich ti6n luong
24s.51 I .4583.8 Du chuydn sang nf,m 2024

Cing tinI
4.1 56 du ndm truoc chuy6n sang

Muc thu:
r32.000.000.1. 

-.i Tdng s5 thu trong ndm

Tdne kinh phi duoc su dung trong nAm

132.000.000.1.5 Sd nQp vio kho bac nhd nuoc

70.3 60.0004.6 Sti chi trong nilrr
- Chi n6p thu6 l 3,200.000

57, r60.000- Chi phnc loi nhd truong
6 r .640,0001.7 56 du cu6 i ndm

-'frlch 40o/o cdi crich ti6n lucrng 24.656.000

4.8 Du chuy€n sangndm 2024
5 Ti6ng anh c6 y6u t6 nuttc ngoiri

r 05.406.5485.t S5 du ndm tru6c chuy6n sang

5 Mirc thu: 40.000d/ti6t/hoc sinh
434.3 60.0005.3 T6ng s6 thu trong nam

539.766.5485.4 Tdng kinh phidunc st dung trong ndm

5.5 56 nQp vdo kho bqc nhd nu6c

36 chi trong narr 533.754.585

326.710.000Trong d6: - Chi trd trung t6m

- Chi thqc hiQn nghia v9 vdi nhd nuoc 2.17t.800
- Chi qu6n l:i, chi dao 81.384.000

- Chi sria chira. khiic 108.275.953

- Chi di€n nuoc, dich vu c6ng c6ng 13.634.832

- Chi phi. 16 phi r .5 I 8.000

6.01 I .963

- Trich l{p qu! phric loi
- Trich ldp qui khen thucvng

6 Titln Ti6ng Nhit
6.1 Sd du n6m truoc chuyEn sang

6.2
Mirc thu: 12.000d^iCt (CV nguoi VN);40.000
d/ti6t ( GV nguoi n ucrc ngodi)
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477 .250.000

3.4
661.05 2.7 5 8

I 32.000.000

36.984.000

539.766.548

5.6

5.7 Sd du cu6i ndm
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T6ng s6

lifu quy6t
todn atuqc

duy$t

ChGnh
lCch

s6 quy6t
toin aluqc

duyet chi
ti6t tnrng

alon vi trUc
thu$c (n5u

c6)

STT N0i dung
'I'dng s6 li(u b6o cdo

quy6t todn

6.3 T6ng s6 thu trong nAm 124.249.000

124.249.0006.4 T6ng kinh phi dugc sri dung trong nam

S0 nQp vdo kho bac nhd nuoc 124.?49.0006.5

6.6 56 chi trong nim I t5.909.300

Trong d6: - Chi trd trung tirn 96.405.000

- Chi thuc hiQn nghia vu vdi nhd nu6c
- Chi quin lj, chi dqo 16.908.300

2.596.000- Chi phi lQ phi
- Chi diQn nuoc, co sd vat chat

6.7 56 du cu6i nim 8.339.700

- Trich lip 400/o citi citch tiAn ltrong 3.33 5.880

5.003.8206.8 Du chuydn sang nim 2024
7 Thu h0, chi h0

7.1 -.t 
. t

I rcn nuoc uonq
56 du nam truoc chuydn sang

7.1.2 Muc thu: 10.000 d /hs/th6ng
94.830.0007.1.3 Tring si5 thu trong nam

7.1.4 T6ng kinh phi ttugc st dqng rong n6m 94.830.000

7.t.5 56 nQp vio kho bqc nhi nuoc 94.830.000

7.t.6 56 chi trong ntrm 94.830.000

7.1 .7 56 du cu6i ndm
- Trich lap quy ph0c lqi
- Trich I{p qu! khen thuong

7.2 Tiin Bio hi6m y t6 hgc sinh
7.2.1 56 du nam truoc chuydn sang

7.2.2
Muc thu: 680.400d /hs/nam (Khdi 10, I I ); Kh6i l2(
510.300 ddng/9 thring)

7.2.3 T6ng s6 thu trong nim 86t.2I6.000
T6ng kinh phi dugc su dqng trong nim 86t.2r6.000

7.2.s Sd nQp vdo kho bqc nhd nuoc

7.2.6 56 chi trong n6m 86r.2r6.000
7.2.7 56 du cu6i nlm

It QUYTT ToAN CHI NGAN SACH NHA NU.dc

I Ngu6n ngiin siich trong n u'(rc

Chi quin lj'hr'rnh chinh
t.t Kinh phithgc hiQn chti dQ ttr chri

Chi thanh toan ce nhan

Chi Nghi6p vu chuydn m6n

Chi tham quan hgc t{p
Chi mua sirn sta chta
Chi khac

Chi ldp cdc qu!
t.2 Kinh phi kh6ng thuc hi6n ch6 dQ tu chri

Chi thanh toiin cii nhan

Chi NghiQp vu chuydn m6n

Chi tham quan hoc t6p

Chi mua sim sua chira
Chi khric

II

II
I

II

IIIIIIIIIIIIIITIII

\(

el

7.1.1

I

=
-

f----r-----
ttt

I

------r----F
f----r-----

:

I

=
t--- ]

:

=



S5 quy6t
toin alugc

duyet chi
tiilt ttng

alon vi truc
thuQc (n6u

c6)

'r6ng s6 tliu rrio cdo
quy6t to6n

Tdng s6

liQu quy6t
todn aluqc

duyet

Ch0nh
lech

STT Noi du ng

2 Chi sU nghiQp gilio dgc, itiro t4o vi day nghd

Kinh phi nhiQm vg thudng xuy6n

5.6s6.660.0727.1 Chi thanh todn cii nlrdn

570.501.135Chi Nghi6p vu chuy€n rndn

Chi mua slrn su'a chita

Chi kh6c

5.832.4 I0.000Kinh phi nhi0m vr,r khdng thudng xuy€n

Chi thanh toiin c6 nhan2.2
Chi nghiQp vu chuy€n mdn

5.496.954.400Chi stra ch0a. mua sdm

II Ngu6n vipn trg
I Chi su nghiGp giio dqc, tlio tqo vi d4y

ngh6
l.l Du 6n A
1.2 D1t iin B
III Nguiin vay nq nudc ngoili
I Chi su nghi6p gi:io dqc, tlio t4o vir d4y

ngh0

Dg6nA
I 2 Du dn B

II

t
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Nroll
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SO GIAO DUC VA DAo TAo HAI PHONG
TRT/ONG THPT LE CHAN

Bi6u miu 6.5

Don vi tinh: D6ng

o

o,

't't NOi duns sii rl0n ri ]e

A QUYTT TOAN THU, cHI, NQP NGAN SAcH
PHI, LE PHI

I 56 thu phi, l0 phi
I l'lr2c phi

l.l 56 du ndm truoc chuydn sang 521.236.076

I , Mirc thu (d/ hoc sinh)
1.3 Tdng s6 thu trong ndm I .457.59 t .350

1.4 T6ng kinh phi duoc sri dung trong nim t .978.827 .426

I 5 56 n6p vdo kho bac nhd nu6c 1.978.82'7.426

56 chi trong ntrm 1.918.272.988

Trong d6 - 86 sung chi luong t.314.063.958

- Chi tdng cudng co so vAt ch6t 203.1t 5.800

- Chi nghiQp vg chuy6n m6n 319.872.2t I

- Chi khen thuong. Chi khiic cho cii nhdn,
phu cdp c6ng tiic phi, c6ng t6c Ddng

5 5.741 .500

- Clhi thu6 muon 36.444.5 t9

- Chi khac 28.81 5.000

I 7 56 dtr cu6i nam 554.438

Dir ki6n muc thu (2 ndm hoc ti6p theo d6i vdi GDMN;
cA c6p hgc d6i voi GDPT vd CSCD chuydn biQt; cd kh6a
hac d6i vdi GDTX)
D:rv th6m hoc th6m
56 du nim truoc chuy€n sang 448.5 r3.035

Muc thu (d/ ti6t) t2.000

2.3 T6ng s6 thu trong ndn'r 5.896.3 86.000

2.4 1'6ng kinh phi duoc su dung trong nam 6.344.899.035

2.5 Sd n6p vdo kho bac nhd nu<yc 6.344.899.03 5

?.6 56 chi trong ndm 6.074. t95.005

Trong d6: - Chi girio vi€n gidng day vd girio vi6n phq
tr6ch lop hgc. c6ng tric quriLn ly

5.007.034. t05

'- Trich n6p thu6 40.345.7 60

- Chi co so vdt chit 5 56.036.878

- Chi mua sdm tdi sdn 97.395.000

- Chi vdt tu vdn phdng, dich vu CC 48.999 .250

- Chi kh6c 1.700.000

- Chi phtc lqi 322.684.0t2
).7 56 du cu6i nlm 2'70.704.030

- Trich l6p qu} phric lqi
3 Dich vg

3.1 . Tr6ng gifi' re
-) I 56 du n[m tnroc chuydn sang r85.802.758

l.l Muc thu: xe dap 30.00<li thring; xe d4p diQn, xe m6y:
50.000d/ thdng

,.-, T6ng sd thu trong nim 477.250.000

I

THONG sAo c6Nc rHA,I
86o c6o quy6t toin kinh phi nrm 2023

1.6

2

2.1

).2

I



I"I' NQi dung s6 tidn ri le

3.4 T6ng kinh phi dugc su dqng trong ndm 663.052.158

3.5 56 ndp vdo kho b4c nhi nucrc 661.052.75 8

3.6 Sd chi trong ndm 371 .735.500
'l'rong d6: - Chi cho nguoi tham gia r69. r I9.500

- Chi thUc hi6n nghia vu voi nhd nuoc

- Chi co sd vAt chAt 92.289.000

- Chi quan ly
- Chi kh6c

56 du cu6i nam 285.3 r7.258

- Trich 40o/o cdi ciich ti0n luong 39.805.800

3.8 Du chuydn sang n[m 2024 245.5 | 1.458

{ ( ang tin
.+. I 56 du ndm truoc chuyen sang

4.2

4.3 T6ng sn thu trong nam 132.000.000

,1.4 T6ng kinh phi dugc st dqng trong nlm
1.5 56 n6p vdo kho b4c nhd nu6c r32.000.000

.+.6 56 chi trong ndm 70.360.000

- Chi n6p thuO IL200.000

- Chi phtc loi nhd truong 57. r60.000

4.7 56 du cu6i nim 6l .640.000

- Trfch 40% cdi crich ti6n lu<rng 24.656.000

1.8 Du chuyOn sang n6m 2024 3 6.984.000

i Ti6ng anh c6 16u t6 nu6c ngoat

5.1 Sd du nanr truoc chuydn sang t05.406.548

) Muc thu: 40.000d/ti6t&oc sinh

5.3 T6ng s6 thu trong nem

5.4 T6ng kinh phi du-o. c sil dung trong nam 539.166.548

5.5 56 nQp vdo kho bac nhir nudc

5.6 56 chi trong ndm 533.754.585

Trong d6: - Chi trd trung tdm 326.770.000

- Chi thuc hiQn nghia vu vtvi nhd nuoc 2.171.800

- Chi qudn l!. chi dao 81.384.000

- Chi sua chta, khric t08.275.953

- Chi diQn nuoc. dich vu c6ng t3.634.832

- Chi phi. IQ phi r.518.000

5.7 s6 du cu6i nam

- Trich ldp qu! phirc loi
'- Trich l6p qu! khen thuong

6 Ti6n Ti6ng Nhit
6.1 56 du nam truoc chuy0n sang

6.2
Mtc thu: 12.000d/tiCt (GV nguoi VN); 40.000 d^iCt (

GV nguoi nuoc ngodi)
6.3 T6ng s6 thu trong ndm 124.249.000

6.4 T6ng kinh phi dugc su dung trong nim \24.249.000

6.5 56 n6p vio kho bpc nhi nu6c 124.249.000

6.6 56 chi trong ndm I 15.909.300

Trong d6: - Chi trd trung trim 96.405.000

- Chi thuc hiQn nghia vu voi nha nuoc

- Chi quan t1i, chi dao 16.908.100

- Chi phi l€ phi 2.s96.000

=oul

Rtl
Efi
,8c

u

47 .'725.000

66.602.000

2.000.000

3.7

Muc thu:

132.000.000

434.360.000

535.766.548

6.01 I .963



'tT \0i dung s6 tidn ri le

- Chi diQn nuoc, co scl vat chat

6.7 56 du cu6i nim
- Trich l4p 40Vo citi crich ti6n luong

6.8 Du chuy6n sang ndm 2024
Thu hQ, chi hQ

7.1 -.t . a
I len nu0c uong

7.1 I 56 du ndm lruoc chuy€n sang

7.1.2 Muc thu: 10.000 d /hs/thring

7 .1.3 T6ng s6 thu trong nanr 94.830.000

7 .t.4 T6ng kinh phi duoc st dung trong nirrr 94.830.000

7 .1.5 Si5 nQp vio kho bqc nhd nuoc 94.830.000

94.830.0007 .t.6 56 chi trong ndm

7 .1.7 55 du cutli nam
- Trich l{p qu! phirc lgi
'- Trich lap qui khen thudng

7.2 'l'i6n Ilio hi6m r t0 hoc sinh
7.2.1 56 du ndm truoc chuy6n sang

7.2.2
Mtc thu: 680.400<l/hs/ndm (Kh6i l0,l l); Kh6i l2(
510.300 d6ng/9 thring)

86 r .2 16.000T6ng s6 thu trong nam
86 r .2 r6.0007.2.4 T6ng kinh phi duqc st dpng trong nim

7.2.5 So ndp viro kho b4c nhd nuoc

7.2.6 56 chi trong nam 86 t .2 16.000

56 du cu6i ndnr7.2.7

II QUYTT TOAN CHI NGAN SACH
I 2.047.41 0.000I Ngdn srich nhd nuoc

t.l NgAn srich chi thu'6'ng xuy0n 6.215.000.000

s6 du kinh phinim truoc chuydn sang 12.t6t.201

6.2 r5.000.000- Dy toiin duo. c giao trong nam

Trong d6: + DU to6n giao ttiu nlm 6.2 r5.000.000

+ Dg toa,n b6 sung trong nim
+ Kinh phi gidm trong nlm

- Kinh phi thuc nhdn trong nanl 6.227.16t 207

- Kinh phi quy6t torin 6.227.t6t.201

- 56 du kinh phi duoc chuy6n sang nam sau su dgng vdo
quyet toan, bao gom:

+ Kinh phi dd nh6n
+ Du toiin cdn du o Kho bac

1.2 Ngin s:lch chi kh6ng thud'ng xuy6n 5.832.4 I 0.000

56 du kinh phi nim truoc chuydn sang

5.382.4 t0.000- Du toiin dugc giao trong nam

Trong tl6: + Dlr torin giao tl6u nim 5.382.4 t0.000

+ DU to6n b6 sung trong ndm
+ Kinh phf gidm trong nim

- Kinh phi thyc nh{n trong nam

5.496.954.400- Kinh phi quydt todn

- 56 du kinh phi duoc chuyCn sang nam sau su dpng vdo
quy6t torin, bao giim:

+ Kinh phi di nhAn

+ Du toan hljv

I

I

,\(
'riil

.ri!
x\l

8.339.700

3.33 5.880

5.003.820

7

7.2.3

450.000.000

s.832.4 r 0.000

33 5.455.600
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ri lcs6 ti6nNQi dung

III

NQr DUNG o6r csrtu s6 LIEU xrr quA
HOAT DQNG (Ni5u c6: Chi titit ttmg ngu6n)

l

426.466.838ua ch6nh lQch thu lon hcrn chi trong ndmK€t q

Trong d6: - Trich lAp cdc quy ph6t trien I'IDSN
hi cii c6ch ti6n lurvn- Kinh

H c thdm2

80.,114.005naIxud ch€nh I€ch thu lcrn hcn.r chi tront
htc lcri

- Kinh hi cdi crich ti6n lutvn

3 Coi xc
namud ch6nh l6ch thu lon hon chi tronK t

hirc ITron LId6: - Trich lA
39.805.800- Kinh phi cii crich tidn luong

4
61 .640.000ui ch6nh l6ch thu lcrn hon chi tron nanlK

Cin tin

h6t triCn HDSNTron <16: - Trich li LI

24.656.000- Kinh hi cdi crich ti€n Iuon

5 Ti6n anh c6 6u t6 nu'6c n oal
99.3 94.5 85namK6t quii ch6nh lCch thu lon hon chi tron

Trong d6: - Trich lip c6c qu! phrit tri€n HDSN
uong- Kinh phi cAi c6ch ti€n I

6 Ti6n Nh t
nanlud ch6nh lOch thu l6n hcvn chi tronKet

hdt tri6n I-IDSNl'ron d(r: - Trich 16 ucac
3.3 3 5.8 80- Kinh hi cAi c6ch t ten lucrn

MLTC THU NHAP HANG THANGIII
/.

I MiLc thu nhA cria CBQL
540.04 r .954Mfc cao nh6t (tl/ngudi/ndm)
3 80. l9 L974Mfc binh quin (d/ngudi/nnm)
220.34]t.994nh6t (ttlngudi/ndrn)Muc thi

lao vtenMuc thu nha cua

MLic cao nh6t d/n udi/nim)
I 83.825.085Mric binh quin id/nguoi/ndm)
96.660.496Mrirc thA nh6t (cVn udi/nim)

IV C SINHMU,C CHI CHO H
402.044Mtrc chi thudng xuytn/hoc sinh (d/hs/ndm )I

3.884.7-142
Muc chi diu tu xiy dung. sta chira, mua sAm thiet bi

(d/hs/nIm

c

o

Ld Chdn, ngdy thdng ..! ndm . I
ouThu g ilcrn vio

116 H

a)

lRtI,Jr\G

l,W ?

LE Cfi:rl(

, I,, t)

Nguy6n Thi Kim Tii

F

N !uy6n Kim Honng

TT

Hoc nhi

Trons d6: - Trich lip qu!

99.5 t4.500

8.339.700

2

270.989.67 4

Nguoi lfp
(K;i, ghi hq t0n)



Biiiu sii 3 - Ban hdnh kim theo Thong tt sii g0 ngay 28 thdng 9 ndm 20tB cia BQ Tdi chinh

Don vi: Truong trung hgc ph6 th6ng Le Chan
Chuong:422

CSNG HOA xA HQr CHU NGHIA vrET NAM
E6c lAn - Tu' do - LIa nh phrlc

LA Chdn, ngay Jd thdng ..1 ruam.tLlJ

cONc KHAr rHr/c HrEN Dr/ ToAN rHU-cHr NGAN sAcn
Nnm 2023

(Dlirng cho don vi du toan c6p tr6n vd dcrn vi du to6n st dung ng6n sdch nhd nudc)
Cin cu Nghi dinh s6 163/2016/I.ID-CP ngdy 2l thriLng l2 nnm 2016 cta Chinh phri quy dinh chi ti6t thi hanh
mdt s6 dieu cira Ludt Ngdn s6ch nhd nu6c;
Cdn ct Thong tu s6 90lZ0t Sfft-gTC ngdy 28 thang 9 nem 2018 cria B0 Tdi chinh sta d6i, b6 sung mQt s6
di,!uctaTh6ngtus66l/Z0t7ffT-BTCngiy 151612017 ctaBQTdi chinhhudngd6nvAc6ngkhaingins6ch
d6i v6i cec don vi dy to6n ngdn s6ch, c6c t6 chrlc dugc ng6n s6ch nhd nu6c h6 irg sau:

Don v tinh: Tri uao o

IRU'

Ifi
!-r-

Hc

STT NQi dung DU todn ntrm
Ubc thgr hiQn

quy/6 th6ng/n{m

Udc thgc hi6n
qui (6 th6ng

nim) ney so Y

cing k| n5m
tru6c (ti lQ %)

I 2 3 4 5

T6ng s6 thu, chi, nQp ng6n sdch phl, tC phl

I 55 thu phi, le phi

I Le phi

2 Phi

It Chi tt ngudn thu phi du.qc atii lai

I Chi su nghiep

a Kinh phl nhiQm vU thulng xuy€n

Kinh phi nhiQm vU khOng thudng xuyen

a Kinh phl rhuc hien chii dQ ru chrl

Kinh phi khong thgc hien ch6 da tu chu

t 56 phi, li phi nQp ngin siich nhA nudc

I LQ phi

2 Phi

B DU todn chi ngin s6ch nhir nudc 12.059 11.724 97.22
I Ngu6n ng6n sech troog nu6c 12.059 tt.724 97.22
I Chiquiin ly hAnh chinh

Kinh phithuc hiQn ch6 da tu cht

t2 Kinh phi khong thsc hien ch6 dO tu ch0

1. Chi su nghicp khoa hQc vir c6ng nghQ

2t
Kinh phl thgc hi€n nhigm vg khoa hgc c0ng
nche

- Nhi(n v4 khoa h7c c6ng nghQ cdp qu6c gia

- Nhien vu khoa hQc c6ng nghQ cdp BQ

- NhiQn vtt khoa hgc c6ng nghQ cip co sd

22
Kinh phi nhi€m vq thulng xuy6n theo chtc
nang

Kinh phi nhiQm vq kh6ng thudng xuy€n

U'6c thqrc

hien/DU todn
n.m (ty le %)

6

b

Chiqudn lj hAn h chinh

b

ll



I

U'6c thtIc hiQn

qui (6 th6ng,
nim) nAy so v6i

cing ki nim
ru6c (tY le %)

Ifdc thqc
hien/D{ to6n

nnm (ti lQ %)

U6c th\rc hien
quj/6 thAng/nnmD!r' to6n n5mNQi dung

6543

100Lt.724
Chi sU nghiep gido dgc, <tlo t4o vA dgy nghi3

1006.2276.227Kinh phi nhiem vu thuong xuY€n3l
94,255.4975.832Kinh phi nhiQm vq kh6ng thudng xuY€n32

hndiolla sdn hhC s vu'I
Kinh phi nhiQm Yu thudng xuyen4t

Kinh phi nhiQm v9 kh6ng thu&ng xuyen42

Chi b6o rlrim xn hQi5

Kinh phi nhiQm vu thudng xuyen

Kinh phi nhiQm vq kh6ng thudng xuY€n52

ahi ho?t.rpng kinh td6

Kinh phi nhiQrn vu thudng xuy€n6l

Kinh phl nhiem vu khong thudng xuyen62

Chi sU'ng hiQp bno vQ moi truong1

Kinh phi nhiQm Yu thudng xuyen'71

Kinh phi nhiQm vq kh6ng thudng xuY€n72

Chi sq nghiQP v5n b6a thong tinI
Kinh phi nhi€m vu thuong xuyen8l

Kinh ph inhiEm vu khdng thudng xuY€n

Chi sq rghieP PhAt thanh' truydn hinh,

thOng tin9

Kinh phi nhiem vu thudng xuy€n9l

Kinh phi nhiQm vrr khOng thudng xuy€n92

h oitd c ehh eh s nC uptcu' ghl0

Kinh phi nhiqm vu thudng xuy€nl0l
Kinh phi nhiQm vU kh6ng thu0ng xuY€n

Ngui,n Y6n vien trqll
Chi quir li hlnh chinhI

Chi sU nghiep khoa hQc vi c6ng nghe

Chi sq nghiQp gi6o dUc, dAo t4o vA d4y nghd

Chi sr,r nghiQP y t6, dAn s6 vi gia ttinh

5 Chi biio tliim xi hQi

Chi hoat along kinh t€

Chi sr,r nghi€P bdo vi mOi trudng1

I Chi sU nghiep vIn h6a th6ng tin

Chi srt nghiep PhAt thanh, truydn hinh,

th6ng t6n9

Chi s$ nghiep th6 dvc th6 ttraol0

Ngudn vay ng nu6c ngoaiIII

MISA Mimosa 2022

Don vi: Trudng trung hoc Ph6 th6ng L€ ChAn

Chuon :422
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Mlsa Mi/nosa 2022

Don vi: Trucrng trung hqc ph6 th6ng LC Chen

2

Ubc thqlc

hi9n/Du to6n

nrm (ti le %)
Du todn ntrmNoi dungSTT

65432

Chiqurin li hlnh chinhI

Chi sg nghiep khoa hgc vA cong nghi2

Chi sU nghiQp gi6o dgc, deo tqo vi dqy nghi
3

ilsohh s nc c vpu'4

Chi brio tl6rn xn hQi5

6 Chi hoat <tdng kinh t6

Chi su. nghiQp b6o vC m6i truong,7

Chi su nghieP vIn hoa th6ng tin8

Chi sU nghiQP PhAt thanh' truy in hinh,

thOng tan
bttcvi

Chi sU nghigp th6 duc th6 ttraol0

L
i{)

'-f lrii

Chuon

MISA Mitnose 2022

Ngudi lip

Nguy6n Thi Kim T6

tlon vi

n l(lm H05 ng
j

UOc thu. c hien
quY (6 th6ng,

n5m) nAy so v6i
ctng kj' ntrm

trudc (ti le %)

Ubc thg'c hiQn

quY/6 th6rg/nIrn

dinhvidfrnt6,

9


